



"2020, Año de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria"

OFICIO No. HCE/COGYPC/KMRE/020/2020.

Villahermosa, Tabasco, a 24 de febrero de 2020.

DIP. AGUSTÍN SILVA VIDAL. SECRETARIO DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE GOBERNACIÓN Y PUNTOS CONSTITUCIONALES. PRESENTE.

Por este conducto, de manera respetuosa, con fundamento en los artículos 65, 67, 68, 70 y 75, fracción VIII, de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Tabasco, me permito convocarle a la Trigésima Sexta Sesión Ordinaria de la Comisión Ordinaria De Gobernación y Puntos Constitucionales, misma que habrá de efectuarse el día 25 de febrero del presente año, a las catorce horas, en la sala de la Junta de Coordinación Política. Anexando a la presente el orden del día correspondiente a la sesión.

Sin otro particular, agradezco su atención.

ATENTAMENTE

DIP KARLA MARÍA RABELO ESTRAD

PRESIDENTA.

COMISIÓN DE GOBERNACIÓN Y PUNTOS CONSTITUCIONALES

C.c.p. Archive. LXM LEGISLAT

DIP AGUSTIN SA VE VIDAL
DISTRITO 2DA. CIRCUNSCRIPCION PEDENINOMINAL
FRACCION PRE



DIF LUS ERMESTO ORTIZ CATALA

COMISIÓN ORDINARIA DE GOBERNACIÓN Y PUNTOS CONSTITUCIONALES



"2020, Año de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria"

OFICIO No. HCE/COGYPC/KMRE/021/2020.

Villahermosa, Tabasco, a 24 de febrero de 2020.

DIP. LUIS ERNESTO ORTIZ CATALÁ. VOCAL DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE GOBERNACIÓN Y PUNTOS CONSTITUCIONALES. PRESENTE.

Por este conducto, de manera respetuosa, con fundamento en los artículos 65, 67, 68, 70 y 75, fracción VIII, de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Tabasco, me permito convocarle a la Trigésima Sexta Sesión Ordinaria de la Comisión Ordinaria De Gobernación y Puntos Constitucionales, misma que habrá de efectuarse el día 25 de febrero del presente año, a las catorce horas, en la sala de la Junta de Coordinación Política. Anexando a la presente el orden del día correspondiente a la sesión.

Sin otro particular, agradezco su atención.

ATENTAMENTE,

LXIII LEGISLATURA

DIP. KARLA MARÍA RABELO ESTRADA.

PRESIDENTA.

COMISIÓN DE GOBERNACION Y PUNTOS CONSTITUCIONALES





"2020, Año de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria"



OFICIO No. HCE/COGYPC/KMRE/023/2020.

Villahermosa, Tabasco, a 24 de febrero de 2020.

DIP. BEATRIZ MILLAND PÉREZ. INTEGRANTEDE LA COMISIÓN ORDINARIA DE GOBERNACIÓN Y PUNTOS CONSTITUCIONALES. PRESENTE.

Por este conducto, de manera respetuosa, con fundamento en los artículos 65, 67, 68, 70 y 75, fracción VIII, de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Tabasco, me permito convocarle a la Trigésima Sexta Sesión Ordinaria de la Comisión Ordinaria De Gobernación y Puntos Constitucionales, misma que habrá de efectuarse el día 25 de febrero del presente año, a las catorce horas, en la sala de la Junta de Coordinación Política. Anexando a la presente el orden del día correspondiente a la sesión.

Sin otro particular, agradezco su atención.

ATENTAMENTE.

DIP. KARLA MARÍA RABELO ESTRADA.

PRESIDENTA.

Y PUNTOS CONSTITUCIONALES

C.c.p. Archivo.





"2020, Año de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria"

OFICIO No. HCE/COGYPC/KMRE/022/2020.

Villahermosa, Tabasco, a 24 de febrero de 2020.

DIP. JOSÉ MANUEL SEPÚLVEDA VALLE.
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN ORDINARIA
DE GOBERNACIÓN Y PUNTOS CONSTITUCIONALES.
P R E S E N T E.

Por este conducto, de manera respetuosa, con fundamento en os artículos 65, 67, 68, 70 y 75, fracción VIII, de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Tabasco, me permito convocarle a la Trigésima Sexta Sesión Ordinaria de la Comisión Ordinaria De Gobernación y Puntos Constitucionales, misma que habrá de efectuarse el día 25 de febrero del presente año, a las catorce horas, en la sala de la Junta de Coordinación Política. Anexando a la presente el orden del día correspondiente a la sesión.

Sin otro particular, agradezco su atención.

ATENTAMENTE,

DIP. KARLA MARÍA RABELO ESTRADA

PRESIDENTA.

OMISIÓN DE GOBERNACIÓN JATOS CONSTITUCIONALES

C.c.p. Archivo.







"2020, Año de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria"

OFICIO No. HCE/COGYPC/KMRE/024/2020.

Villahermosa, Tabasco, a 24 de febrero de 2020.

DIP. GERALD WASHINGTON HERRERA CASTELLANOS. INTEGRANTE DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE GOBERNACIÓN Y PUNTOS CONSTITUCIONALES. PRESENTE.

Por este conducto, de manera respetuosa, con fundamento en los artículos 65, 67, 68, 70 y 75, fracción VIII, de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Tabasco, me permito convocarle a la Trigésima Sexta Sesión Ordinaria de la Comisión Ordinaria De Gobernación y Puntos Constitucionales, misma que habrá de efectuarse el día 25 de febrero del presente año, a las catorce horas, en la sala de la Junta de Coordinación Política. Anexando a la presente el orden del día correspondiente a la sesión.

Sin otro particular, agradezco su atención.

ATENTAMENTE.

DIP. KARLA MARÍA RABELO ESTRA COMISION DE GOBERNACION

PRESIDENTA.

C.c.p. Archivo.

PLATOS . ONSTITUCIONALES

ADO





"2020, Año de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria"

OFICIO No. HCE/COGYPC/KMRE/025/2020.

Villahermosa, Tabasco, a 24 de febrero de 2020.

DIP. TOMAS BRITO LARA. INTEGRANTE DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE GOBERNACIÓN Y PUNTOS CONSTITUCIONALES. PRESENTE.

Por este conducto, de manera respetuosa, con fundamento en los artículos 65, 67, 68, 70 y 75, fracción VIII, de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Tabasco, me permito convocarle a la Trigésima Sexta Sesión Ordinaria de la Comisión Ordinaria De Gobernación y Puntos Constitucionales, misma que habrá de efectuarse el día 25 de febrero del presente año, a las catorce horas, en la sala de la Junta de Coordinación Política. Anexando a la presente el orden del día correspondiente a la sesión.

Sin otro particular, agradezco su atención.

ATENTAMENTE.

DIP. KARLA MARÍA RABELO ESTRADA: GOBERNACIÓN PRESIDENTA.

VISTITUCIONALES

C.c.p. Archivo.

